
日 月 火 水 木 金 土

0日 1日 2日 3日

4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

タオル体操 タオル体操 棒体操 棒体操 はなぞの体操 はなぞの体操

11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日

むっきむき体操 むっきむき体操 はなぞの体操 はなぞの体操 むっきむき体操 むっきむき体操

18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日

棒体操 棒体操 タオル体操 タオル体操 棒体操 棒体操

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

新春馬ったろ

はなぞの体操 むっきむき体操 むっきむき体操 タオル体操 タオル体操

違うのどれだ❓

お正月

令和7年

※※※ 販売店の来苑は、お店の都合により予告なくお休みや変更となる場合があります。※※※

　   八百屋 　　　　    パン屋 　　　　    お饅頭屋 　 　　　    衣料品店 　 　　

美字いいじゃん 新春馬ったろ お正月

違うのどれだ❓ 美字いいじゃん 新春馬ったろ

お正月 美字いいじゃん

違うのどれだ❓

体験・見学も随時承っておりますのでお気軽にご相談下さい。

〒８７０-０２４３ 大分市花江川４-２８ ケアマンションはなぞの内

(直通)：０９７-５２１-２７４０ FAX：０９７-５２１-２７１９

全員カラオケ

１月だよ！

美字いいじゃん

お正月 違うのどれだ

新春馬ったろ

お休み お休み

★ 今年の干支である『馬』の作り物使って

ボールを転がし、ボーリングの要領でピンを倒します♪

大吉、中吉、小吉、各種ピンをご用意しております。

おみくじで今年一年を占ってみましょう♪

お休み

あけましておめでとうございます。

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

本年もより一層明るく、楽しく、元気よく、サービスを提供

できるよう、職員一同ますます精進してまいります。

皆様とご家族皆様が今年もご多幸でありますよう

心からお祈り申し上げます

本年も、なにとぞ宜しくお願いいたします。

★ プリント問題です。たくさんの似た

漢字が並らぶ中から正解の漢字を見つけよう♪

★ 5種類の文字を準備しています。お好き

な文字をお選びいただき、広告などをちぎって貼って文字

をデコレーションしていただきます。文字版、貼り絵です。

皆さん一緒にビジ（ュ）イイじゃん！しませんか？

★ お正月にぴったりの置物飾りをお作りいただき

ます。新年を寿ぎ（ことほぎ）皆様のご健康とご多幸をお

祈り致します。



ロックオン！！

狙った獲物は

逃しません♪

５発撃てるよ

どれを狙おうかな♪

的を狙って、「わぁ～惜しい」

「当たった～」など皆さんの歓声

がホール内に響いていました♪

応援にも力が入ります♪

★1等★

おめでとう

ございます！

今年最後の

歌いおさめだよー

大きくて

ビックリ


